ТЫВА РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛ КОЖУУН»

 ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Каа-Хем

Об исполнении кожуунного и консолидированного бюджетов муниципального

района «Кызылский кожуун» Республики Тыва

за 1 квартал 2025 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации Администрация муниципального района «Кызылский кожуун»

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет об исполнении кожуунного и консолидированного

бюджетов муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва за 1

квартал 2025 года.

2. Направить Отчет об исполнении кожуунного и консолидированного

бюджетов муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва за 1

квартал 2025 года в Хурал представителей муниципального района

«Кызылский кожуун» Республики Тыва.

Председатель                                                                                Е. Ю. Овсянников

	1